
 

УКРАЇНА 

ПРАВДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ІМЕНІ ЛОХВИЦЬКОГО ПАВЛА ТИМОФІЙОВИЧА 

Код ЄДРПОУ 22764429 

НАКАЗ 

 06.06.2024                                       с. Правдівка                                         №106-о 

 

Про створення комісії  із загального 

огляду  будівель  і  споруд  закладу освіти 

у 2024-2025 навчальному році 

 

На виконання Закону України «Про охорону праці», Положення про 

організацію роботи з охорони праці учасників освітнього процесу в установах і 

навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 01.08.2001 № 563, Положення про безпечну та надійну 

експлуатацію виробничих будівель і споруд, затвердженого наказом 

Держкомітету будівництва, архітектури та житлової політики України і 

Держнаглядохоронпраці України від 27.11.1997 р. № 32/288 

 

Н А К А З У Ю: 

Створити  комісію із загального огляду будівель і споруд навчального закладу у 

2024-2025 навчальному році  у складі: 

Голова комісії      Перчак С.В., заступник директора з навчально-виховної 

роботи. 

Члени комісії        Сторожук О.Й., учитель зарубіжної літератури, 

Борбуцька Н.А., учитель біології, 

Булешний М.В., учитель трудового навчання, 

Букрєєв О.О., учитель фізичної культури. 

 

Директор                                                Тетяна ЛОХВИЦЬКА 

З наказом ознайомлені: 

Світлана ПЕРЧАК 

Олена СТОРОЖУК 

Наталія БОРБУЦЬКА 

Микола БУЛЕШНИЙ 

Олег БУКРЄЄВ 

 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор 

Правдівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

                       Тетяна ЛОХВИЦЬКА 

А К Т 

обстеження приміщень та інженерних комунікацій 

Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

імені Лохвицького П. Т. 

до початку  2024/2025 навчального року 

 

      «21» серпня 2024 року 

Ми, постійно діюча технічна комісія у складі:Перчак С.В., заступника директора 

з навчально-виховної роботи, Сторожук О.Й., вчителя зарубіжної літератури, 

Борбуцької Н.А., вчителя біології, Булешного М.В., вчителя трудового навчання, 

О.О.Букрєєва, вчителя фізичної культури,  провела обстеження приміщень та 

інженерних комунікацій навчального закладу і встановила: 

1. Система водопроводу, водовідведення відремонтовані, протікання води не 

зафіксовано. 

2. Стан приміщень (стіни, підлога, коридори, класні кімнати, кабінети, 

майстерні, харчоблок, туалети, допоміжні приміщення) відповідає 

вимогам безпеки і виробничої санітарії, що визначаються чинними 

нормативними документами. 

3. Обладнання в навчальних кабінетах, класних кімнатах відповідає вимогам 

і правилам з охорони праці. 

4. Обладнання і споруди в спортивній залі, на спортивному майданчику 

справні та  надійно закріплені. 

5. Тепломережа відремонтована, випробувана на протікання, котельня 

укомплектована працівниками, забезпечена інструкцією з охорони праці 

та готова до експлуатації. 

Висновок комісії: 

Навчальний заклад готовий до роботи. 

 

Підписи: 

Голова комісії                                             Світлана ПЕРЧАК 

Члени комісії: 

      Олена СТОРОЖУК 

Наталія БОРБУЦЬКА 

Микола БУЛЕШНИЙ 

Олег БУКРЄЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор 

Правдівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

               Тетяна ЛОХВИЦЬКА 

Акт-дозвіл 

на проведення занять в спортивному залі Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені 

Лохвицького П.Т. до початку  2024/2025 навчального року 

                                        «21» серпня 2024 року 

Ми, комісія  Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. в 

складі: Перчак С.В., заступника директора з навчально-виховної роботи,       

Сторожук О.Й., вчителя зарубіжної літератури, Борбуцької Н.А., вчителя біології, 

Булешного М.В., вчителя трудового навчання,  Букрєєва О.О., учителя фізичної 

культури склали цей акт про те, що в спортивному залі було проведено випробування 

і перевірку на надійність встановлення  та закріплення спортивного інвентарю і 

нестандартного обладнання. Відомості про випробування наведені в таблиці 1. 

Таблиця 1. 

№ 

з/п 

Назва спортивного 

інвентарю і 

спортобладнання 

Кількість Інвентарний 

номер 

Дані 

випробувань 

Закріплено 

надійно чи 

ненадійно 

3 Кінь гімнастичний 1 2214567 справний надійно 

4 Козел гімнастичний 1 2214566 справний надійно 

5 Лави гімнастичні 2 2214568 

2214569 

справні надійно 

7 Стійки волейбольні, 

сітка 

2 2214535 справні надійно 

8 Щити баскетбольні, 

кольца 

6 2214546 справні надійно 

 Турнік 1 2214531 справний надійно 

 

Висновок комісії:  

1. Установлено, що все спортивне обладнання закріплене надійно і придатне для 

використання в освітньому процесі за умови  виконання правил безпеки під час 

проведення занять в спортивному залі  закладу освіти. 

2. Для здобувачів освіти створено умови для проведення занять з фізичної 

культури, робочі місця учнів відповідають нормам і правилам з охорони праці, 

безпеки проведення занять, а також віковим особливостям учнів. 

3. Педагогічний персонал ознайомлений з правилами безпеки та інструкціями з 

безпеки під час проведення занять з фізичної культури. 

Підписи: 

Голова комісії                                            Світлана ПЕРЧАК 

Члени комісії: 

      Олена СТОРОЖУК 

Наталія БОРБУЦЬКА 

Микола БУЛЕШНИЙ 

Олег БУКРЄЄВ 

 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор 

Правдівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

               Тетяна ЛОХВИЦЬКА 

 

Акт-дозвіл 

на проведення занять у кабінеті інформатики 

Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

у 2024/ 2025 навчальному році 

                             «21» серпня 2024 року 

Ми, комісія  Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. в складі: 

Перчак С.В., заступника директора з навчально-виховної роботи, Сторожук О.Й., 

вчителя зарубіжної літератури, Борбуцької Н.А., вчителя біології, Булешного М.В., 

вчителя трудового навчання,  Букрєєва О.О., учителя фізичної культури, склали цей 

акт про те, що у кабінеті інформатики: 

 робочі  місця для учнів обладнані та відповідають нормам з охорони  

та   безпеки   праці,   вимогам   виробничої   санітарії  та віковим особливостям 

учнів; 

 наявні  інструкції  з безпеки під час проведення занять у кабінеті  інформатики; 

 електрообладнання   відповідає   нормам   безпечної     експлуатації 

електроустановок; 

 учителі інформатики пройшли навчання і перевірку знань з питань безпечної 

організації роботи в кабінеті; 

 кабінет інформатики укомплектований первинними засобами гасіння пожежі та  

медичною аптечкою. 

Висновок комісії: дозволено проводити заняття у кабінеті інформатики. 

 

Підписи: 

Голова комісії                                            Світлана ПЕРЧАК 

Члени комісії: 

      Олена СТОРОЖУК 

Наталія БОРБУЦЬКА 

Микола БУЛЕШНИЙ 

Олег БУКРЄЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор 

Правдівської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

                                   Тетяна ЛОХВИЦЬКА 

 

Акт-дозвіл 

на проведення занять у кабінеті біології 

Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

у 2024/ 2025 навчальному році 

                             «21» серпня 2024 року 

 

Ми, комісія  Правдівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені Лохвицького 

Павла Тимофійовича в складі: Перчак С.В., заступника директора з навчально-

виховної роботи, Сторожук О.Й., вчителя зарубіжної літератури, Борбуцької Н.А., 

вчителя біології, Булешного М.В., вчителя трудового навчання,  Букрєєва О.О., 

учителя фізичної культури, склали цей акт про те, що у кабінеті біології: 

 робочі  місця для учнів обладнані та відповідають нормам з охорони  

та   безпеки   праці,   вимогам   виробничої   санітарії  та віковим особливостям 

учнів; 

 наявні  інструкції  з безпеки під час проведення занять у кабінеті  біології; 

 електрообладнання   відповідає   нормам   безпечної     експлуатації 

електроустановок; 

 учитель біології пройшов навчання і перевірку знань з питань безпечної 

організації роботи в кабінеті; 

  кабінет біології укомплектований первинними засобами гасіння пожежі та  

медичною аптечкою. 

Висновок комісії: дозволено проводити заняття у кабінеті біології. 

 

Підписи: 

Голова комісії                                            Світлана ПЕРЧАК 

Члени комісії: 

      Олена СТОРОЖУК 

Наталія БОРБУЦЬКА 

Микола БУЛЕШНИЙ 

Олег БУКРЄЄВ 

 

 

 

 

          

 

 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор 

Правдівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

            Тетяна ЛОХВИЦЬКА 

 

Акт-дозвіл 

на проведення занять у кабінеті фізики 

Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

у 2024/ 2025 навчальному році 

                        «21» серпня 2024 року 

 

Ми, комісія  Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. в складі: 

Перчак С.В., заступника директора з навчально-виховної роботи, Сторожук О.Й., 

вчителя зарубіжної літератури, Борбуцької Н.А., вчителя біології, Булешного М.В., 

вчителя трудового навчання,  Букрєєва О.О., учителя фізичної культури, склали цей 

акт про те, що у кабінеті фізики: 

 робочі  місця для учнів обладнані та відповідають нормам з охорони  

та   безпеки   праці,   вимогам   виробничої   санітарії  та віковим особливостям 

учнів; 

 наявні  інструкції  з безпеки під час проведення занять у кабінеті  фізики; 

 електрообладнання   відповідає   нормам   безпечної     експлуатації 

електроустановок; 

 учитель фізики пройшов навчання і перевірку знань з питань безпечної 

організації роботи в кабінеті; 

  кабінет фізики укомплектований первинними засобами гасіння пожежі та  

медичною аптечкою. 

Висновок комісії: дозволено проводити заняття у кабінеті фізики. 

 

Підписи: 

Голова комісії                                                Світлана ПЕРЧАК 

Члени комісії: 

      Олена СТОРОЖУК 

Наталія БОРБУЦЬКА 

Микола БУЛЕШНИЙ 

Олег БУКРЄЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор 

Правдівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

               Тетяна ЛОХВИЦЬКА 

 

Акт-дозвіл 

на проведення занять у кабінеті хімії 

Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

у 2024/ 2025 навчальному році 

                             «21» серпня 2024 року 

 

Ми, комісія  Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені ЛохвицькогоП.Т. в складі: 

Перчак С.В., заступника директора з навчально-виховної роботи, Сторожук О.Й., 

вчителя зарубіжної літератури, Борбуцької Н.А., вчителя біології, Булешного М.В., 

вчителя трудового навчання,  Букрєєва О.О., учителя фізичної культури, склали цей 

акт про те, що у кабінеті хімії: 

 робочі  місця для учнів обладнані та відповідають нормам з охорони  

та   безпеки   праці,   вимогам   виробничої   санітарії  та віковим особливостям 

учнів; 

 наявні  інструкції  з безпеки під час проведення занять у кабінеті  хімії; 

 електрообладнання   відповідає   нормам   безпечної     експлуатації 

електроустановок; 

 учитель хімії пройшов навчання і перевірку знань з питань безпечної 

організації роботи в кабінеті; 

  кабінет  хімії укомплектований первинними засобами гасіння пожежі та  

медичною аптечкою. 

Висновок комісії: дозволено проводити заняття у кабінеті хімії . 

 

Підписи: 

 

Голова комісії                                            Світлана ПЕРЧАК 

Члени комісії: 

      Олена СТОРОЖУК 

Наталія БОРБУЦЬКА 

Микола БУЛЕШНИЙ 

                                                                                      Олег БУКРЄЄВ 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор 

Правдівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

                    Тетяна ЛОХВИЦЬКА 

 

Акт - дозвіл 

на проведення занять в шкільній майстерні 

Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. 

у 2024/ 2025 навчальному році 

                             «21» серпня 2024 року 

Ми, комісія  Правдівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Лохвицького П.Т. в 

складі: Перчак С.В., заступника директора з навчально-виховної роботи, Сторожук 

О.Й., вчителя зарубіжної літератури, Борбуцької Н.А., вчителя біології, Букрєєва 

О.О., учителя фізичної культури, Булешного М.В., вчителя трудового навчання 

склали цей акт про те, що в навчальній майстерні з обробки деревини організовано  

робочі місця; вони відповідають нормам охорони праці, правилам техніки безпеки та 

виробничої санітарії, віковим особливостям учнів; вчитель трудового навчання, учні 

пройшли перевірку знань з безпечної організації роботи в майстерні; основні 

параметри  навчальної майстерні (загальна площа, вентиляція, водозабезпечення, 

опалення, електропроводка) відповідають  вимогам діючого Положення про 

навчальні майстерні закладу освіти; первинними засобами пожежогасіння, 

спецодягом, засобами індивідуального захисту, аптечкою укомплектовано; майстерня 

забезпечена інструкціями з ТБ, правилами з техніки безпеки для навчально-

виробничих майстерень, інструкцією з надання першої долікарської допомоги, 

інструкцією з пожежної безпеки; електротехнічні виміри опору заземлюючого 

пристрою та опору ізоляції електропроводки проведені. 

 

Підписи: 

 

Голова комісії                                                Світлана ПЕРЧАК 

Члени комісії: 

      Олена СТОРОЖУК 

Наталія БОРБУЦЬКА 

Микола БУЛЕШНИЙ 

Олег БУКРЄЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Паспорт кабінету  хімії 
 

Загальноосвітній навчальний заклад ____________________________________   

             

      

 (назва навчального закладу) 

Адреса _____________________________________________________________   

 (поштова адреса навчального закладу) 

 

Місце розташування кабінету __________________________________________ 

 (поверх, № кабінету) 

Загальна площа кабінету _________ м², лаборантської ___________м² 

 

Меблі та обладнання: 

столи учнівські _____________шт., стільці учнівські ______________шт., 

робочий стіл учителя ________шт., стільці вчителя,  ____шт., 

демонстраційний стіл ________шт., витяжна шафа ______________шт., 

дошка _____________________шт.,магнітна дошка ______________шт., 

екран ______________________шт., принтер ____________________шт., 

комп’ютер __________________шт., сканер ______________________шт., 

ксерокс ____________________шт., проектор ___________________шт., 

шафа ______________________шт., інше. 

 

Перелік навчально-наочних посібників і навчального обладнання: 

№ Назва Кількість і місце знаходження 

1 Об’єкти натуральні  

2 Підручники  

3 Навчальні посібники  

4 Методичні посібники  

5 Приладдя  

6 Реактиви  

7   

   

   

   

   

 

«_____»________20___ р. 

Директор                                                                  Тетяна ЛОХВИЦЬКА 

Завідувач кабінету  

 

Уповноважені члени колективу: 

Н. Борбуцька 

О.Й.Сторожук 

 

М.П.  

 

 



 

       Паспорт кабінету  фізики 
 

Загальноосвітній навчальний заклад ____________________________________   

               

 (назва навчального закладу) 

Адреса _____________________________________________________________   

 (поштова адреса навчального закладу) 

 

Місце розташування кабінету __________________________________________ 

 (поверх, № кабінету) 

Загальна площа кабінету _________ м², лаборантської ___________м² 

 

Меблі та обладнання: 

столи учнівські _____________шт.,  стільці учнівські ______________шт., 

робочий стіл учителя ________шт.,  стільці вчителя ____шт., 

демонстраційний стіл ________шт., витяжна шафа ______________шт., 

дошка _____________________шт.,  магнітна дошка ______________шт., 

екран ______________________шт., принтер ____________________шт., 

комп’ютер __________________шт., сканер ______________________шт., 

ксерокс ____________________шт., проектор ___________________шт., 

шафа ______________________шт., інше. 

 

Перелік навчально-наочних посібників і навчального обладнання: 

№ Назва Кількість і місце знаходження 

1   

2 Підручники  

3 Навчальні посібники  

4 Методичні посібники  

5   

6   

7   

   

   

 

«_____»________20___ р. 

 

Директор                                                                  Т.В.Лохвицька 

 

Завідувач кабінету  

 

Уповноважені члени колективу: 

Н.А.Борбуцька 

О.Й.Сторожук 

 

М.П.  

 

 



       Паспорт кабінету  біології 
 

Загальноосвітній навчальний заклад ____________________________________   

             

      

 (назва навчального закладу) 

Адреса _____________________________________________________________   

 (поштова адреса навчального закладу) 

 

Місце розташування кабінету __________________________________________ 

 (поверх, № кабінету) 

Загальна площа кабінету _________ м², лаборантської ___________м² 

 

Меблі та обладнання: 

столи учнівські _____________шт., стільці учнівські ______________шт., 

робочий стіл учителя ________шт., стільці вчителя, лаборанта ____шт., 

демонстраційний стіл ________шт., витяжна шафа ______________шт., 

дошка _____________________шт.,магнітна дошка ______________шт., 

екран ______________________шт., принтер ____________________шт., 

комп’ютер __________________шт., сканер ______________________шт., 

ксерокс ____________________шт., проектор ___________________шт., 

шафа ______________________шт., інше. 

 

Перелік навчально-наочних посібників і навчального обладнання: 

№ Назва Кількість і місце знаходження 

1   

2 Підручники  

3 Навчальні посібники  

4 Методичні посібники  

5   

6   

7   

   

   

   

 

 «_____»________20___ р. 

 

Директор                                                                  Т.В.Лохвицька 

 

Завідувач кабінету  

 

Уповноважені члени колективу: 

Н.А.Борбуцька 

О.Й.Сторожук 

 

М.П.  



Паспорт кабінету  інформатики 
 

Правдівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  

імені Лохвицького П.Т. 

с. Правдівка вул. Центральна 138А 

 

Місце розташування кабінету __________________________________________ 

 (поверх, № кабінету) 

Загальна площа кабінету _________ м² 

Меблі та обладнання: 

столи учнівські комп. ________ шт., 

стільці учнівські комп. ________шт., 

столи учнівські (парти)________ шт., 

стільці учнівські _____________шт.,  

робочий стіл учителя  ________ шт., 

стільці вчителя  _____________  шт., 

комп’ютер вчителя ___________ шт., 

комп’ютер учня  _____________ шт., 

проєктор ___________________ шт., 

екран ______________________ шт., 

дошка ______________________ шт., 

шафа  ______________________ шт., 

телевізор ___________________ шт., 

інше __________________________ 

 

Перелік навчально-наочних посібників і навчального обладнання: 

№ Назва Кількість і місце знаходження 

1 Підручники  

2 Навчальні посібники  

3 Методичні посібники  

4   

5   

6   

7   

   

   

   

   

   

   

 

«_____»__________20___ р. 

 

Директор                                                             Тетяна ЛОХВИЦЬКА 

Завідувач кабінету      Микола БУЛЕШНИЙ 

Уповноважені члени колективу:   Наталія БОРБУЦЬКА 

 Олена СТОРОЖУК 

 

 

М.П.  

 

 



Паспорт кабінету «Захист України» 
 

Загальноосвітній навчальний заклад ____________________________________   

             

      

  

Адреса _____________________________________________________________   

 (поштова адреса навчального закладу) 

Місце розташування кабінету __________________________________________ 

 (поверх, № кабінету) 

Загальна площа кабінету _________ м² 

Меблі та обладнання: 

столи учнівські _____________шт., стільці учнівські ______________шт., 

робочий стіл учителя ________шт., стільці вчителя, ____шт., 

демонстраційний стіл ________шт., витяжна шафа ______________шт., 

дошка _____________________шт.,магнітна дошка ______________шт., 

екран ______________________шт., принтер ____________________шт., 

комп’ютер __________________шт., сканер ______________________шт., 

ксерокс ____________________шт., проектор ___________________шт., 

шафа ______________________шт., інше. 

 

Перелік навчально-наочних посібників і навчального обладнання: 

№ Назва Кількість і місце знаходження 

1   

2 Підручники  

3 Навчальні посібники  

4 Методичні посібники  

5   

6   

7   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

«_____»________20___ р. 

Директор                                                                  Тетяна Лохвицька 

Завідувач кабінету                                                    Ігор ДЕЙНЕГА 

Уповноважені члени колективу:                            

        Наталія БОРБУЦЬКА 

        Олена СТОРОЖУК 

 

М.П.  

 


